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	Çocukların yeni arkadaşı: ALPER
	Alper, anesi, babası kız kardeşi ve sevimli kedisi Komikçe ile küçük bir kasabada yaşıyor. Hayatı yeni yeni tanıyor. Merak ediyor, sorular soruyor: “Babam kadar güçlü müyüm? Tüm oyunları ben kazanamaz mıyım? Oyuncakların Hepsi Benim Olmaz mı? Okula Gitmek Zorunda mıyım? Her Yemekten Yemem Gerekli many-sidedness?”
	
	Bu kitaplarda Alper’in, yaramazlıklarına, deneyimlerine, öğrendiklerine şahit olacaksınız. Onun masum istekleri, safça soruları, bilmişlikleri skirt güldürecek skirt düşündürecek. Alper her çocuğun en yakın arkadaşı olacak… Onu sevmemek ne mümkün!. Alper serisi okul öncesi çocukların karşılaşabileceği genel problemler üzerine kurgulandı. Bu kurguyla çocuğa ve ebeveyne yol göstermek hedefleniyor. Hikâye kahramanımız Alper, çocuklara olumlu bir özdeşim modeli olarak sunuluyor, yaşadığı maceralar ile problemlere doğru çözümler bulmaları konusunda çocukları yüreklendiriyor. Didaktik öğretilere ayak direyen çocuklar için kahramanlarımızın sunduğu çözümler eğlenceli ve kalıcı olacak. Ayrıca kitapların sonunda yer alan etkinlikleri çocuklar keyifle yapacak. Bu serideki hikâyeler çocuk gelişimi ve eğitimi uzmanı Nurşen Şirin tarafından çocuklar ve onlara değer veren tüm büyükler için yazıldı.
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	Zaman kutlu bir fethe gebedir. Bizans pislik ve sefalet içerisinden kurtarıcını beklemektedir. Artık boşa kürek salamanın anlamı da yoktur. Heyecan kasırgası bu romanda "müjdelenen asker" olma gayret ve çab...
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	Alah'ın İsimlerini Öğreniyorum - 2	 -	Nur Kutlu 	 	
	Sevgili Çocuklar,
	
	Hayvan kahramanlarla birlikte Alah’ın isimlerini öğrenmeye devam etmeye ne dersiniz?… “Alah’ın İsimlerini...
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“Küpün parçaları arasında duran sararmış kâğıt parçası nefesimizi tutmamızı gerektirdi. Uzanıp kâğıdı aldım ve uzun zamandır ...
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	Timaş Çocuk'un çok sevilen "Kurtuluşun Kahramanları" dizisi devam ediyor. Yine birbirinden cesur, gözüpek on kişi, yine birbirinden sürükleyici, heyecan verici, kimi zaman hüzünlendirici on hik...
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